



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PERBRO GROUP APS**  
**AMBOLTEN 33B, 6000 KOLDING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. MAJ 2023 - 30. APRIL 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. juni 2024

---

Frank Perschke

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	PerBro Group ApS Ambolten 33B 6000 Kolding
	CVR-nr.: 43 34 92 28 Stiftet: 23. juni 2022 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
<b>Direktion</b>	Frank Perschke Kenneth Bronée
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et overskud på 236 tkr. og egenkapitalen udgør 222 tkr. pr. statusdagen. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende. Selskabet har reetableret sin egenkapital i regnskabsåret.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>		<b>242.442</b>	<b>-984.688</b>
Eksterne omkostninger.....		-9.375	-14.420
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>233.067</b>	<b>-999.108</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-145	0
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>232.922</b>	<b>-999.108</b>
Skat af årets resultat.....	1	3.132	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>236.054</b>	<b>-999.108</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		242.442	0
Overført resultat.....		-6.388	-999.108
<b>I ALT.....</b>		<b>236.054</b>	<b>-999.108</b>



## BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		242.442	0
Andre værdipapirer.....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	2	<b>242.442</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<b>242.442</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		277.824	32.214
Tilgodehavender.....		277.824	32.214
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<b>277.824</b>	<b>32.214</b>
<b>AKTIVER</b> .....		<b>520.266</b>	<b>32.214</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		109.173	0
Overført resultat.....		72.461	-54.420
<b>EGENKAPITAL</b> .....		<b>221.634</b>	<b>-14.420</b>
Selskabsskat.....		239.866	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	3	<b>239.866</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		14.520	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		9.420	9.420
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		34.826	32.214
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....		<b>58.766</b>	<b>46.634</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R.....		<b>298.632</b>	<b>46.634</b>
<b>PASSIVER</b> .....		<b>520.266</b>	<b>32.214</b>
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2023.....	40.000	0	-54.420	-14.420
Forslag til resultatdisponering.....		242.442	-6.388	236.054
<b>Overførsler</b>				
Udligning negativ saldo.....		-133.269	133.269	0
<b>Egenkapital 30. april 2024.....</b>	<b>40.000</b>	<b>109.173</b>	<b>72.461</b>	<b>221.634</b>

## NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-3.132	0		
	<b>-3.132</b>	<b>0</b>		
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>	
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Andre værdi- papirer		
kr.				
Kostpris 1. maj 2023.....	984.688	0		
Overførsel.....	-851.419	851.419		
<b>Kostpris 30. april 2024.....</b>	<b>133.269</b>	<b>851.419</b>		
Værdireguleringer 1. maj 2023.....	-984.688	0		
Overførsel.....	851.419	-851.419		
Årets værdireguleringer .....	242.442	0		
<b>Værdireguleringer 30. april 2024.....</b>	<b>109.173</b>	<b>-851.419</b>		
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024.....	<b>242.442</b>	<b>0</b>		
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>3</b>	
kr.	30/4 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2023 gæld i alt
Selskabsskat.....	239.866	0	0	0
	<b>239.866</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>				<b>4</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 240 tkr. pr. balancedagen.				
	2023/24	2022/23		
<b>Medarbejderforhold</b>				<b>5</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2		
